
Titulación Curso Asignatura Enero Febrero Junio Julio Sept.

ADE 1º INTRODUCCIÓN AL DERECHO 13-ene 02-feb 01-sep
ADE 1º INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD 14-ene 04-feb 01-sep
ADE 1º INTRODUCCIÓN A LA ORGANIZACIÓN DE EMPR. 16-ene 06-feb 02-sep
ADE 1º HISTORIA ECONOMÍCA 17-ene 05-feb 02-sep
ADE 1º MATEMÁTICAS 21-ene 12-feb 03-sep
ADE 1º MATEMÁTICAS AVANZADAS 19-jun 09-jul 03-sep
ADE 1º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA 18-jun 07-jul 04-sep
ADE 1º CONTABILIDAD FINANCIERA 15-jun 03-jul 04-sep
ADE 1º ECONOMÍA DE LA EMPRESA 11-jun 01-jul 05-sep
ADE 1º INTRODUCCIÓN A LAS FINANZAS 09-jun 30-jun 05-sep
ADE 2º ESTADÍSTICA EMPRESARIAL 13-ene 03-feb 01-sep
ADE 2º MICROECONOMÍA 15-ene 05-feb 01-sep
ADE 2º HABILIDADES DE DIRECCIÓN 19-ene 09-feb 01-sep
ADE 2º ANÁLISIS DE ESTADOS ECONÓMICO-FINANCIEROS 17-ene 10-feb 02-sep
ADE 2º MATEMÁTICA FINANCIERA 23-ene 13-feb 02-sep
ADE 2º DERECHO DEL TRABAJO 19-jun 10-jul 03-sep
ADE 2º MACROECONOMÍA 17-jun 08-jul 03-sep
ADE 2º MARKETING 15-jun 06-jul 04-sep
ADE 2º CONTABILIDAD DE GESTIÓN 12-jun 03-jul 04-sep
ADE 2º MERCADOS FINANCIEROS 10-jun 01-jul 05-sep
ADE 2º ESTADÍSTICA EMPRESARIAL AVANZADA 08-jun 29-jun 05-sep
ADE 3º DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 12-ene 03-feb 02-sep
ADE 3º DIRECCIÓN FINANCIERA 14-ene 04-feb 01-sep
ADE 3º DERECHO MERCANTIL 19-ene 09-feb 02-sep
ADE 3º MÉTODOS CUANTITATIVOS EN LA EMPRESA 20-ene 10-feb 02-sep
ADE 3º SISTEMA TRIBUTARIO 22-ene 12-feb 03-sep
ADE 3º ECONOMÍA ESPAÑOLA E INTERNACIONAL 22-jun 09-jul 03-sep
ADE 3º DIRECCIÓN Y CONTROL DE OPERACIONES 18-jun 07-jul 04-sep
ADE 3º ANÁLISIS ECONÓMICO 16-jun 02-jul 05-sep
ADE 3º DIRECCIÓN ESTRATÉGICA 11-jun 30-jun 04-sep
ADE 4º POLÍTICA ECONÓMICA 12-ene 02-feb 01-sep
ADE 4º CREACIÓN DE EMPRESAS 14-ene 04-feb 01-sep
ADE 4º ECONOMETRÍA 16-ene 06-feb 02-sep
ADE 4º INVESTIGACIÓN DE MERCADOS 19-ene 09-feb 03-sep
ADE 4º MARKETING ESTRATÉGICO 21-ene 11-feb 04-sep
ADE 4º AUDITORÍA DE ESTADOS FINANCIEROS 23-ene 13-feb 05-sep
ADE 3º opt CONTABILIDAD DE SOCIEDADES 08-jun 29-jun 01-sep
ADE 3º opt ECONOMÍA DE LA UNIÓN EUROPEA 09-jun 30-jun 01-sep
ADE 3º opt FUENTES DE INFORMACIÓN ECONÓMICA DE LA UNIÓN EUROPEA 10-jun 01-jul 02-sep
ADE 3º opt DERECHOS LIBERTADES PÚBLICAS Y ACTIVIDAD EMPRESARIAL 11-jun 02-jul 02-sep
ADE 3º opt TÉCNICAS DE COMUNICACIÓN Y NEGOCIACIÓN 12-jun 03-jul 03-sep
ADE 3º opt INGLÉS COMERCIAL 15-jun 06-jul 03-sep
ADE 3º opt MÉTODOS MATEMÁTICOS 16-jun 07-jul 04-sep
ADE 3º opt HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS PARA LA GESTIÓN EMPRESARIAL 17-jun 08-jul 04-sep
ADE 4º opt ÉTICA Y RESPONSABILIDAD SOCIAL CORPORATIVA 08-jun 29-jun 01-sep
ADE 4º opt ÉTICA Y RESPONSABILIDAD SOCIAL CORPORATIVA (INGLES) 08-jun 29-jun 01-sep
ADE 4º opt CONSOLIDACIÓN DE ESTADOS ECONÓMICOS FINANCIEROS 09-jun 30-jun 01-sep
ADE 4º opt PREDICCIÓN ECONÓMICA 10-jun 01-jul 02-sep
ADE 4º opt ANÁLISIS MATEMÁTICO Y ESTADÍSTICO PRÁCTICO 11-jun 02-jul 02-sep
ADE 4º opt SISTEMA TRIBUTARIO II 12-jun 03-jul 02-sep
ADE 4º opt DESAFÍOS INTERNACIONALES DE LA POLÍTICA ECONÓMICA 15-jun 06-jul 03-sep
ADE 4º opt MARCO JURÍDICO DE LA PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES 15-jun 06-jul 03-sep
ADE 4º opt DERECHO CIVIL Y EMPRESA FAMILIAR 16-jun 07-jul 03-sep
ADE 4º opt INTERNACIONALIZACIÓN DE EMPRESAS 16-jun 07-jul 04-sep
ADE 4º opt DERECHO DE SOCIEDADES 17-jun 08-jul 04-sep
ADE 4º opt DERECHO PÚBLICO ECONÓMICO 17-jun 08-jul 05-sep
ADE 4º opt INTERVENCIÓN ADVA. PARA LA PROT. DEL MEDIO AMB. Y LA SEG. IND. 18-jun 09-jul 05-sep
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Derecho 1º HISTORIA DEL DERECHO 21-ene 11-feb 01-sep
Derecho 1º CONSTITUCIÓN Y ORDENACIÓN DE LAS FUENTES 15-ene 05-feb 01-sep
Derecho 1º ECONOMÍA Y EMPRESA 19-ene 09-feb 02-sep
Derecho 1º DERECHO ROMANO 13-ene 03-feb 02-sep
Derecho 1º TEORÍA DEL DERECHO 23-ene 13-feb 03-sep
Derecho 1º LA ORGANIZACIÓN Y EL DERECHO DE LA ADMÓN. 22-jun 10-jul 03-sep
Derecho 1º ORATORIA 18-jun 08-jul 04-sep
Derecho 1º DERECHO CIVIL I. PARTE GENERAL 16-jun 06-jul 04-sep
Derecho 1º ÓRGANOS CONSTITUCIONALES Y ESTRUCTURA 11-jun 02-jul 05-sep
Derecho 2º SIST. CONSTITUCIONAL DE DERECHOS Y LIB. 12-ene 02-feb 01-sep
Derecho 2º DERECHO PENAL I 14-ene 04-feb 01-sep
Derecho 2º DERECHO DE OBLIGACIONES Y CONTRATOS 16-ene 06-feb 02-sep
Derecho 2º RÉGIMEN JCO. BÁSICO Y CONTROL DE LA ADMÓN 20-ene 10-feb 02-sep
Derecho 2º DERECHO Y LIBERTAD RELIGIOSA 22-ene 12-feb 03-sep
Derecho 2º DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO I 19-jun 09-jul 05-sep
Derecho 2º MODOS Y MEDIOS DE LA ACTIV. ADMINISTRATIVA 17-jun 07-jul 04-sep
Derecho 2º DERECHO PENAL II 15-jun 03-jul 04-sep
Derecho 2º INTRODUCCIÓN AL DERECHO PROCESAL 11-jun 01-jul 05-sep
Derecho 2º EL EMPRESARIO Y SU ESTATUTO JURÍDICO 09-jun 29-jun 04-sep
Derecho 3º DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO II 13-ene 03-feb 01-sep
Derecho 3º DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO 15-ene 05-feb 01-sep
Derecho 3º DERECHO PROCESAL CIVIL I 19-ene 10-feb 02-sep
Derecho 3º DERECHO DEL TRABAJO 21-ene 12-feb 02-sep
Derecho 3º DERECHO DE LA UNIÓN EUROPEA 18-jun 09-jul 03-sep
Derecho 3º DERECHO DE SOCIEDADES 16-jun 07-jul 03-sep
Derecho 3º DERECHO PENAL III 12-jun 03-jul 04-sep
Derecho 3º DERECHO PROCESAL CIVIL II 10-jun 01-jul 04-sep
Derecho 3º DERECHOS REALES 08-jun 29-jun 05-sep
Derecho 4º DERECHO PROCESAL PENAL 13-ene 03-feb 01-sep
Derecho 4º DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL 15-ene 05-feb 01-sep
Derecho 4º CONTRATACIÓN MERCANTIL Y DERECHO CONCURSAL 20-ene 10-feb 02-sep
Derecho 4º DERECHO DE FAMILIA Y SUCESIONES 22-ene 12-feb 03-sep
Derecho 4º DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO 10-jun 02-jul 04-sep
Derecho 4º FILOSOFÍA DEL DERECHO 12-jun 30-jun 05-sep
Derecho 1º opt TEORIA DE LOS DERECHOS HUMANOS 09-jun 29-jun 01-sep
Derecho 1º opt DERECHO ROMANO Y UNIÓN EUROPEA 10-jun 30-jun 02-sep
Derecho 1º opt DERECHO Y HUMANIDADES 11-jun 01-jul 03-sep
Derecho 1º opt CONFLICTOS: HISTORIA Y PRESENTE Y SUS TÉCNICAS DE RESOLUCIÓN 12-jun 02-jul 04-sep
Derecho 3º opt SERVICIOS PÚBLICOS Y ACTIVIDADES REGULADAS 08-jun 29-jun 01-sep
Derecho 3º opt INSTITUCIONES PÚBLICAS DE ANDALUCÍA 10-jun 01-jul 01-sep
Derecho 3º opt CONTRATACIÓN CIVIL 12-jun 03-jul 02-sep
Derecho 3º opt DERECHO URBANÍSTICO Y DE LA ORDENACIÓN DEL TERRITORIO 15-jun 06-jul 03-sep
Derecho 3º opt DERECHO Y NUEVAS TECNOLOGÍAS 17-jun 08-jul 04-sep
Derecho 3º opt LA OFICINA JUDICIAL 19-jun 10-jul 05-sep
Derecho 4º opt DERECHO INMOBILIARIO REGISTRAL 09-jun 29-jun 01-sep
Derecho 4º opt DERECHO PROCESAL LABORAL 10-jun 30-jun 01-sep
Derecho 4º opt DERECHO PENAL ECONÓMICO 11-jun 01-jul 02-sep
Derecho 4º opt DERECHO DE LOS CONSUMIDORES 12-jun 02-jul 02-sep
Derecho 4º opt PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS 15-jun 03-jul 03-sep
Derecho 4º opt IGUALDAD Y ESTADO SOCIAL 16-jun 06-jul 03-sep
Derecho 4º opt EUROPEAN PROTECTION OF HUMAN RIGHTS 17-jun 07-jul 04-sep
Derecho 4º opt EUROPEAN INTERNAL MARKET 18-jun 08-jul 04-sep
Derecho 4º opt DERECHO DE LA NACIONALIDAD Y DE LA EXTRANJERÍA 19-jun 09-jul 05-sep
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Doble 1º INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD 12-ene 29-ene 01-sep
Doble 1º INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD (INGLÉS) 12-ene 29-ene 01-sep
Doble 1º ORATORIA 14-ene 02-feb 01-sep
Doble 1º CONSTITUCION Y ORDENACIÓN DE LAS FUENTES 16-ene 04-feb 02-sep
Doble 1º DERECHO ROMANO 19-ene 06-feb 02-sep
Doble 1º HISTORIA ECONOMICA 21-ene 09-feb 02-sep
Doble 1º TEORÍA DEL DERECHO 23-ene 10-feb 03-sep
Doble 1º MATEMÁTICAS 26-ene 12-feb 03-sep
Doble 1º HISTORIA DEL DERECHO 27-ene 13-feb 03-sep
Doble 1º MATEMÁTICAS AVANZADAS 08-jun 29-jun 04-sep
Doble 1º DERECHO CIVIL. PARTE GENERAL 10-jun 01-jul 04-sep
Doble 1º INTRODUCCION A LA ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 12-jun 03-jul 05-sep
Doble 1º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA 15-jun 06-jul 04-sep
Doble 1º ÓRGANOS CONSTITUCIONALES Y ESTRUCTURA 17-jun 08-jul 05-sep
Doble 1º CONTABILIDAD FINANCIERA 19-jun 10-jul 05-sep
Doble 2º ECONOMÍA DE LA EMPRESA 13-ene 29-ene 01-sep
Doble 2º INTRODUCCIÓN A LAS FINANZAS 15-ene 02-feb 01-sep
Doble 2º ESTADÍSTICA EMPRESARIAL 19-ene 05-feb 01-sep
Doble 2º SISTEMA CONSTITUCIONAL 21-ene 09-feb 02-sep
Doble 2º DERECHO PENAL I 23-ene 11-feb 02-sep
Doble 2º LA ORGANIZACIÓN Y EL DERECHO DE LA ADMÓN 26-ene 13-feb 02-sep
Doble 2º DERECHO DE OBLIGACIONES Y CONTRATOS 09-jun 29-jun 03-sep
Doble 2º MICROECONOMÍA 11-jun 30-jun 03-sep
Doble 2º HABILIDADES DE DIRECCIÓN 15-jun 02-jul 03-sep
Doble 2º ANÁLISIS DE ESTADOS ECONÓMICOS Y FINANC. 17-jun 06-jul 04-sep
Doble 2º MATEMÁTICA FINANCIERA 19-jun 07-jul 05-sep
Doble 2º ESTADÍSTICA EMPRESARIAL AVANZADA 22-jun 09-jul 05-sep
Doble 2º DERECHO PENAL II 23-jun 10-jul 04-sep
Doble 3º CONTABILIDAD DE GESTIÓN 12-ene 29-ene 01-sep
Doble 3º MARKETING 14-ene 03-feb 04-sep
Doble 3º RÉGIMEN JURÍDICO BÁSICO Y CONTROL ADMÓN 16-ene 05-feb 01-sep
Doble 3º DERECHO PENAL III 19-ene 09-feb 02-sep
Doble 3º EL EMPRESARIO Y SU ESTATUTO JURÍDICO 21-ene 11-feb 02-sep
Doble 3º MACROECONOMÍA 23-ene 13-feb 02-sep
Doble 3º DIRECCIÓN FINANCIERA 08-jun 29-jun 03-sep
Doble 3º DIRECCIÓN FINANCIERA (INGLÉS) 08-jun 29-jun 03-sep
Doble 3º MERCADOS FINANCIEROS 10-jun 30-jun 03-sep
Doble 3º DERECHO Y LIBERTAD RELIGIOSA 12-jun 02-jul 04-sep
Doble 3º MODOS Y MEDIOS DE LA ACTIVIDAD ADMVA 15-jun 06-jul 04-sep
Doble 3º DERECHOS REALES 17-jun 07-jul 04-sep
Doble 3º INTRODUCCIÓN AL DERECHO PROCESAL 19-jun 09-jul 05-sep
Doble 3º DERECHO DEL TRABAJO 22-jun 10-jul 03-sep
Doble 4º DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO 14-ene 29-ene 01-sep
Doble 4º DERECHO PROCESAL CIVIL I 16-ene 04-feb 01-sep
Doble 4º METODOS CUANTITATIVOS EN LA EMPRESA 20-ene 06-feb 01-sep
Doble 4º DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO I 22-ene 09-feb 02-sep
Doble 4º DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 26-ene 11-feb 02-sep
Doble 4º DERECHO DE FAMILIA Y SUCESIONES 27-ene 13-feb 02-sep
Doble 4º DERECHO PROCESAL CIVIL II 08-jun 29-jun 03-sep
Doble 4º ECONOMÍA ESPAÑOLA E INTERNACIONAL 10-jun 01-jul 03-sep
Doble 4º DERECHO DE SOCIEDADES 12-jun 03-jul 04-sep
Doble 4º DERECHO DE LA UNIÓN EUROPEA 15-jun 06-jul 04-sep
Doble 4º DIRECCIÓN Y CONTROL DE OPERACIONES 17-jun 08-jul 05-sep
Doble 4º DIRECCIÓN Y CONTROL DE OPERACIONES (INGLÉS) 17-jun 08-jul 05-sep
Doble 4º ANÁLISIS ECONÓMICO 19-jun 10-jul 05-sep
Doble 5º DERECHO PROCESAL PENAL 13-ene 29-ene 01-sep
Doble 5º CONTRATACIÓN MERCANTIL Y DERECHO CONCURSAL 15-ene 04-feb 01-sep
Doble 5º POLÍTICA ECONÓMICA 20-ene 06-feb 01-sep
Doble 5º POLÍTICA ECONÓMICA (INGLÉS) 20-ene 06-feb 01-sep
Doble 5º DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO II 22-ene 10-feb 02-sep
Doble 5º INVESTIGACIÓN DE MERCADOS 26-ene 12-feb 05-sep
Doble 5º INVESTIGACIÓN DE MERCADOS (INGLÉS) 26-ene 12-feb 03-sep
Doble 5º FILOSOFÍA DEL DERECHO 09-jun 02-jul 05-sep
Doble 5º DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL 16-jun 06-jul 04-sep
Doble 5º DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO 18-jun 08-jul 04-sep
Doble 5º DIRECCIÓN ESTRATÉGICA 22-jun 10-jul 04-sep
Doble 6º ECONOMETRÍA 14-ene 03-feb 01-sep
Doble 6º CREACIÓN DE EMPRESAS 16-ene 06-feb 02-sep
Doble 6º MARKETING ESTRATÉGICO 20-ene 11-feb 03-sep
Doble 6º AUDITORIA DE ESTADOS FINANCIEROS 22-ene 13-feb 04-sep


